
Vidmantas Matutis
v.matutis@kl.lt

 © „Womenonwaves.org“ nuotr.

Tragiškas Johno Franklino
ekspedicijos likimas

Audringoje Ochotsko jūroje dingo
rusų laivas su 11 žmonių

Ant vandens – plaukiojantis
teatras

Žemsiurbė „Chabira“ išgabenta
supjaustyti į metalo laužą

SUSIJUSIOS NAUJIENOS

Į operacinę pertvarkytas 35 metrų ilgio buvęs žvejybinis laivas priešiškai sutinkamas daugelyje pasaulio šalių.

Jame atliekamos abortų operacijos. Organizacijai „Moterys ant bangos“ (Women on Waves) priklausantis laivas
plaukioja su Olandijos vėliava. Jo į šalį neseniai neįsileido Maroko valdžia. Daryti moterims abortus draudžia
musulmoniški šios šalies įstatymai.

Abortų laivas, kuris vadinamas „Permainų jūra“, prieš tai „Aurora“, anksčiau yra lankęsis katalikiškose šalyse
Airijoje, Lenkijoje, Ispanijoje ir Portugalijoje, kur dėl tikėjimo į abortus taip pat žvelgiama nepalankiai. Panašiai
yra ir Lietuvoje, tačiau Klaipėdos uoste šis laivas dar nesilankė.

Kai 2003 metais abortų laivas priplaukė prie Lenkijos krantų jis taip pat buvo sutiktas nepalankiai. Abortų
priešininkai šį laivą vadino „žmogžudžių laivu“. Lenkijos laikraštis „Rzeczpospolita“ rašė, kad į Lenkiją atplaukė
„prabangi ginekologinė kėdė laive su prakeiktais laisvės simboliais ir moterų lygybe“.

Nedidelio abortų laivo įgulą sudaro aštuoni nariai. Į įgulos sudėtį įeina ir ginekologas su medicinos seserimi.
Šalyse, kur abortai uždrausti, operacijos atliekamos laivui išplaukus į atvirą jūrą – neutralius vandenis.
Juridiškai laikoma, kad tokiu atveju operacija atliekama Olandijos teritorijoje.

 TweetTweet 0  0 Patinka Būk pirmas iš draugų, kuriam tai
patinka.

Tragiškas Johno
Franklino
ekspedicijos
likimas

Audringoje
Ochotsko jūroje
dingo rusų laivas
su 11 žmonių

Ant vandens –
plaukiojantis
teatras

Žemsiurbė
„Chabira“
išgabenta
supjaustyti į metalo
laužą

Japonai iš
degančio
krovininio laivo
išgelbėjo 64 kinų
jūrininkus

Rašyti komentarą

Abortų laivas nepageidaujamas ne tik arabų
šalyse

Paskelbta 2012-10-29, 17:37

SUSIJUSIOS NAUJIENOS

DAUGIAU

Priešnuodis prieš
depresiją –
užprogramuotas
džiaugsmas 9

Klaipėdiečiai
plūdo lankyti
artimųjų kapų 2

Po “Žalgirio”
kojomis krito ir
Milano
“dizaineriai”
(komentarai) 10

Klaipėdoje
gydomas peiliu
padurtas vyras 1

700 žmonių
palaidojęs
duobkasys:
žmonės gerbia
mirtį 7

PENKTADIENIS 2012 / 11 / 02
00:06

KLAIPĖDA Dabar +7 Šiąnakt 0

Patinka 12 tūkst. Prisijungti Registracija

Paieška portale

Naujausios | Klaipėda | Ekonomika | Lietuva | Kriminalai | Sportas | Užsienis | Transportas | Grožis ir sveikata | Kultūra | Laisvalaikis | Nuomonės | Mokslas ir IT

Spausdinti
Teksto dydis

1 komentaras

Patiko (0) Nepatiko (1)

Netikslumai, klaidos straipsnyje?

Dalintis su kitais:

ShareShare

Gairės: laivas, operacija, žvejybinis laivas, abortas

Patiko (0) Nepatiko (1) Papildyti straipsnį

Vardas*:

UŽSIENIS DIENOS POPULIARIAUSIOS

REKLAMA

REKLAMA

Abortų laivas nepageidaujamas ne tik arabų šalyse - Užsienis - K... http://klaipeda.diena.lt/naujienos/uzsienis/abortu-laivas-nepageid...

1 of 3 11/1/12 11:07 PM



Uragano jėgą patyrusi
niujorkietė: tokio košmaro dar
niekada nemačiau

Niujorko Staten Island rajone
gyvenanti 29-erių metų Viola Gable
ryte po uragano išėjusi iš...

Per Helovino vakarėlį
Amerikoje - susišaudymas

Mažiausiai keturi žmonės buvo
sužeisti per susišaudymą Helovino
vakarėlyje. Incidentas įvyko...

NAUJIENŲ SRAUTAS

Uragano smūgį atlaikę niujorkiečiai
baiminasi žiurkių antplūdžio

Madride per spūstį Helovino šventės
metu žuvo trys moterys

Per Helovino vakarėlį Amerikoje -
susišaudymas

Estija ir Rusija po septynerių metų
atnaujino derybas dėl sienų 1

Siautėjant uraganui - „Gangnam
Style“ šokis 1

F. Hollande'as gali pasisakyti už
„naujas sankcijas“ Teheranui

Afganistano karo dalyviai
pagerbė žuvusiuosius

Vėlinės Klaipėdoje VTB: „Neptūnas“ - Minsko
„Cmoki“ 110:106

Orai Horoskopai TV diena Pažintys Žaidimai Renginiai Skelbimai Anekdotai

DIENOS GALERIJA

Parašyk mums! Norime susipažinti!

Komentaras*:

 Komentuoju Skaityti komentarus [1]

Priešnuodis prieš
depresiją –
užprogramuotas... 9

Klaipėdiečiai plūdo
lankyti artimųjų kapų

2

Po “Žalgirio” kojomis
krito ir Milano “diza...

9

Klaipėdoje gydomas
peiliu padurtas vyras

1

700 žmonių palaidojęs
duobkasys: žmonės
gerbi... 7

Afganistano karo
dalyviai pagerbė
žuvusiuosius 5

Per Vėlines Lietuvoje
daug kur stiprės vėjas

3

Už medieną ir šiaudus
statyboje pranašesnės
k... 6

Uragano jėgą patyrusi
niujorkietė: tokio
košma...

Žuvo be atšvaitų
kelyje pasirodęs vyras

1

Facebook Blog'ai Forumai Naujienlaiškis RSS

UŽSIENIS

10 POPULIARIAUSIŲ

LEIDINIAI

REKLAMA

SURASK MANE!

REKLAMA

REKLAMA

REKLAMA

REKLAMA

Abortų laivas nepageidaujamas ne tik arabų šalyse - Užsienis - K... http://klaipeda.diena.lt/naujienos/uzsienis/abortu-laivas-nepageid...

2 of 3 11/1/12 11:07 PM



Informacija apie
automobilius...

Parduodamas namas su 12 a
sklypu Vilniuje...

Parduodu verslą...

ANGLIJA: fabrikai, sandėliai,
gamyklos !!!!!!!...

V.I.P. skelbimai

Publikuokite skelbimą

Reklama portale
Kontaktai

Titulinis
Užduokite
klausimą /
pagalba
Atsiųskite
naujieną

Nariai
Paieška
Pagalba
Kalendorius

Naujienos
Klaipėda
Ekonomika
Kriminalai
Lietuva
Užsienis
Transportas
Grožis ir
sveikata
Sportas
Mokslas ir IT
Laisvalaikis
Nuomonės

"Klaipėda"
Kas yra
"Klaipėda"?
Dienraštis
Prenumerata
Reklama
dienraštyje
Klasifikuoti
skelbimai

Redakcija
Kontaktai

Vaizdai

Miesto
kronikos
Įvykiai
Lietuvoje
Įvykiai
užsienyje
Sportas
Mokslas ir
gamta
Auto/moto
Kriminalai
Veidai
Laisvalaikis

Dienos kadrai
Rinktiniai
kadrai
Albumai

Forumas
Forumo svečiai

Forumo
bendruomenė
Klaipėdos miestas
Auto / Moto
Darbas ir karjera
Filosofija ir religija
IT ir
telekomunikacijos
Kelionės
Laisvalaikis
Menas
Mokslas
Namai ir šeima
Politika
Pomėgiai
Psichologija
Sportas
Verslas ir ekonomika

Įmonių
katalogas

BLOGas

Kategorijos
Detali paieška
Reitingai
Įsimintos
įmonės
Atsiliepimai
DUK

DUK
Sukurti BLOGą

Skelbimai
Skelbimai
dienraštyje

Skelbimai portale

NT, Statyba
Transportas
Karjera
Kompiuterija
Technika
Komunikacijos
Laisvalaikis
Buičiai
Įvairūs

RSS
Visos naujienos
Miestas
Ekonomika
Lietuva
Kriminalai
Užsienis
Transportas
Sportas
Mokslas ir IT
Grožis ir
sveikata
Laisvalaikis
D. Kedys

UAB "Diena Media News" Apie mus Atsakomybės ribojimas Reklama svetainėje Reklama dienraštyje Karjera Kontaktai Facebook

Abortų laivas nepageidaujamas ne tik arabų šalyse - Užsienis - K... http://klaipeda.diena.lt/naujienos/uzsienis/abortu-laivas-nepageid...

3 of 3 11/1/12 11:07 PM


